ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO DE DISPENSA-DE LICITAÇ4O

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 10.13.02/2020
ÓRGÃO: SECRETARIA DE SAÚDE

ID. A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL, a Sra.
NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta
Oeste processo Administrativo, vem emitir a presente declaração de Dispensa de Licitação, fundamentada

o Art. 24, Incisb I, da Lei 8.666/93 e suas alterações, para AQUISIÇÃO DE DESINFETANTE HOSPITALAR
ARA ATENDERA DEMANDA DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA, JUNTO A SECRETARIA
E SAÚDE DO MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE, em favor da Proponente: ALFA COMERCIAL EIRELI,

nscrito no CNPJ N° 34.701.775/0001-06, com o valor R$ 9.675,00 (NOVE MIL, SEISCENTOS E
ETENTA E CINCO REAIS).

ssim, nos termos do art. 26 da lei 8.666/93 e suas alterações, vem comunicar a Exma. Sra.
GARETH TELES DE QUEIROZ, SECRETÁRIA DE SAÚDE, todo teor da presente declaração, para que

roceda se de achrdo, a devida Ratificação.

CASCAVEL - CE, 15 DE OUTUBRO DE 2020.

À
ILCIRLENE ELO DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceazá 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: SAÚDE.comprasce@gmail.com

rn.ren -.o Af7 coo ncriinnm Ari 1 	 —o AC Mn nen n-